
ˇ , 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. smlouvy objednatele 2022-0963IOMH 
ze dne 5.09.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník 

,,PaR 2020 - Víceúčelové hřiště Škroupova.“ 

Smluvní Strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc. 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
čisıø účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: Ing. Jiří Huptych - J.l.H. 
Sídlo: Na Vrších 1470/7,, 100 00 Praha 10 
Statutární zástupce: 
IČO: 41157834 
DIČ: 010072 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. Smlouvy objednatele 2022-0963/OMH ze dne 5.09.2022 čl. IV, odst. 1 

byla dohodnuta cena za provedení díla 725.732,32 Kč bez DPH. Smluvní Strany se 
dohodly, že zhotovitel provede změny stavebních výkonů dle SOD spočívající 
Zejména ve změně výměry oplocení v návaznosti na terén pozemku, změny přístupu 
na sportoviště Z terénního schodiště na chodník a vybudování čistící zóny při 

přechodu na umělý trávník Z betonové dlažby. 
Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a majetkovým 
správcem a jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0963/OMH bez DPH: 725.732,32 Kč 

Cena víceprací 51.660,00 Kč 
Cena méněprací -51.660,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH, Kč 725.732,32 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění.



vv V Decíně dne 

Ing. Jìři Andèı, csø. 
primátor 

- „ ',,‹„‹ 
ı ›.' n “ x ıı 

/ ł QÄ .Č _ 

' flnì 
1' 3× 

.› 54. 
._\ 
5....F 

.__\ 

1 6 -12- 2022 

Ing 
_,__..`_ \gf"5„=Í;!ˇ`. èiflìˇŠŰĚ7 

100 na mìw 4-0 
ICO: 411 57 834 

_\ 
_____ V ._ p 

z, .A ._-,v 
,. 1“ \ 

._ 
\

r 
._ „

I 

x ., \ 
“ 

` 

1.' L ˇ 

\ › \»i:“'“.“ f 

\ \ 

x . 
4 

._ \` I 

'\~\. 

Stránka 2 Z 2



KRYCI LIST ROZPOCTU 
ˇˇ ˇˇ .IKSO Název stavby 

Název objektu Umělá tráva 
Název ćásıi Vícepráce 

Sportovní hriste Skroupova ulice 

Obleđflëľeł Statutární město Decın 
Projektant 

Zhołøvìlel lng. Jiří Huptych - J.l.H. 

ECO 
Místo 

ıćo Dıć 

Røznøćøx čšsxø znvøønvzı CENY v ROZPOČTU PLATNÉ Kč DNI 

Měrné a účelové jednotky 
ll 

Počet Náklady/ 1 m.j. 

0 0,00 

Počet Náklady/ 1 m.j. 

0 0,00 

Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 
Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 

1 HSV Dodávky 
2 Montáž 
3 `PSV Dodávky 
4 Montáž 
5 "M" Dodávky 
6 Montáž 

1 920,60 

49 739,40 

0,00 

0,00 

0,00 

_ 0,00 

7 ZRN (ř. 1-8)
| 

51 660,00 
20 HZS 0,00 

B Doplňkové náklady 
8 Práce přesčas O 

9 Bez pevné podl. O 

10 Kulturní památka 0 

11 O 

12 DN (ř.8~ı1)
I 

21 Kompl. činnost 0,00 

C Náklady na umístění stavby 
13 Zařízenístaveniště 1 

14 Mimostav. doprava 1 

15 Geodetické vytyčení Stavby 1 

16 Vytyčenı' inženýrských sítí 1 

17 Ostatní 0 

18 NUS Z rozpočtu 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 
0,00 

0,00 

19 NuS(ř. 13-18)
I 

0,00 
22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant 

Datum a podpis 
Objednatel 

Datum a podpis 
Zlwtovitel Ing. Jiří' Hupryøh - J.ı.H. 

Datum a podpis 

Razüko 

Razüko 

Razüko 

D Celkové náklady 

23 Součet 7, 12, 19-22
U 

51 660,00 
24 DPH 5,00 %Z 0,00 0,00 

10 848,60 25 DPH 21,00 % Z 51 660,00 

26 Cena S DPH (ř. 23-25)
I 

62 508,60 
E Prıpočty a odpočty 
27 Dodávky objednatele 
28 Klouzavá doložka 

29 Zvýhodnění + - 

0,00 

0,00 

0,00



REKAPITULACE ROZPOCTU 
vv Stavba: Sportovní hristě Škroupova ul. 

Objekt: Umělá tráva 
Část: vícepráce 
Objednatel: Statutární město Decm 
Zhotovitel: lng. Jiří Huptych - J.l.H. 

JKSO: 
EČO: 
Zpracoval: 
Datum: 11/2022 

Dodávka 
1 2 

I 

Kód 

U 

Popis

3 

Montáž

4 

Cena celkem Hmotnost celkem Sut' celkem 

5 6 7 

Práce a dodávky 
Zemní práce 
Základy 
Zpevněná plocha - sportovní 

WHOWU1-DWNH 

Doplňující konstrukce a práce 
Vybavení hřiště 
Oplocení 
Ostatní úpravy 
Přesun hmot 
Celkem 

1 920,60 
0,00 
0,00 
0,00 

1 920,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 920,60 

49 739,40 
12 425,40 

0,00 
36 305,20 
1 008,80 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

49 739,40 

51 660,00 
12 425,40 

0,00 
36 305,20 
Z 929,40 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

51 660,00 

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
Qzflflł 

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

9.2%



RQZPUCET S VYKAZEM VYMER 
Stavba: Sportovní hřiště Škroupova ulice 
Objekt: Umělá tráva 

JKSO: Část: vícepráce 
ECO: Objednatel: Statutární město Děčín 1 

Zpracoval: lng. Jiří Huptych 
I'\flhn~n 11 I-an*-na Zhotovltel; lng. jiří Huptych - J.l.H. 

. zfl zx,z-;fl.:- -zn _ 

ł|_____ ne. . _.

1 
12 425,40 121 15 1123 sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm Strojně 

l 
m2 38,800! 49,001 1 9O1,2O| 19 2*1,0 +0,5* (19,2+10,0+10,0) 

38,800 122 25 1103 Íodkopávky nezapažené V hornině tř těžitelnosti l sk 3 objem do 100 m3 m3 4,555| 103,00] 479,57| 38,8*0,12 
4,656 133 25 1101 Ĺhloubení šachet v hornlně 3 objemu do 100 m3 m3 0,000l 749,00 O,oO|O

0 
0,000 

10,944
l 167 15 1101 nakládání výkopku Z hornin tř těžitelnosti l Sk 1 až 3 do 100 m3 m3 12,415| 1O5,OOl 1 315,10| 38,8*0,20 

4,656
O 

7,760 

4,656 
0,000 162 75 1117 vodorovné přemístění přes 9000 do 10000 výkopkuflz horniny tř těžitelnostl l Sk 1 až 3 m3 12,416] 255,OO| 3 166,08| 

171 20 1231 [poplatek za uložení zeminy na Skládce Í 19,855l 28O,OOl 5 5sz,46|

Z 

12,4ıs*1,5 

Základy 

19,866 

0,00 275 31 3711 základové patky Z betonu tř. C 20/25 m3 0,000. 3 650,00 O,OO,_

3 Špevněná plocha - Sportovní 
36 305,20R urovnání povrchu m2 38,800 15,00 582,00 171 15 2501 Zhutnění podloží Z hornin Soudrž. do 92% sypkých l(d) do 0,8 m2 38,800 29,00 1 125,20 546 76 1111 podklad Z kam. hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 0,000 280,00 0,00f 564 71 0011 podklad Z kam. hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm m2 38,800 139,00 5 393,20 564 20 l111R podklad nebo podsyp ze štěrku fr 4-8 mm tl 30 mm m2 38,800 96,00 3 724,80,“ 564 80 1112 kamenný prach, tl 30 mm m2 0,000 84,00 0,00 589 14 1121 

589 81 1111 
umělý trávníkpro multisport Z monofílních vláken výška vlasu do 25 mm Zásyp písek 
vodorovné značení (lajnování) 

m2 
bm 

0,000, 
0,000 

865,00 
84,00 

0,00 
0,00 5926013 dlažba betonová 500×500×80 m2 38,800 279,00 10 825,20, 596841220 kladení dlažby betonové komunikací pro pěší 38,8*l,02 m2 39,576 370,30 14 554,801



4 Doplňující konstrukce a práce 2 929,40 

16 213 14 1111 Zřízení vrstvy Z geotextilie v rovině m2 38,800 25,00 1 008,80 

17 MAT geotextllie 400 g/m2 m2 42,680 45,00 1 920,60 
38,3' 1, 1 198,000 

18 916 23 2111 Obruba ploch pro tělovýchovu Z obrubníků do betonového lože výšky 250 mm bm 0,000 213,00 0,00 

19 MAT obrubník 1000x50×250 ks 0,000 84,00 0,00 

20 916 99 1121 lože pod Obrubníky Z betonu prostého m3 0,000 3 600,00 0, 00

5 Vybavení hřiště 0,00 

21 MAT 
___._.._..ì.._.._..___-ì- 
_2..2_____ 

..__..__...__.í___....ì._i 
MAT 

` MAT ,26 
953 94 312 27 

28 R 
29 MAT 
30 MAT 

MAT 

v 6 

basketbalová konstrukce pro školy a veřejná hřiště, vyložení 128 cm, Součástí Standardní 
ks 0,000 19 450,00 0,00 

koše - výkopové práce, Osazení, ukotvení, betonáž základů ks 0,000 4 000,00 0,00 

x 1,20 m na veřejná hřiště, Z galvanízované oceli, nerozbìtná. Rám je kus 0,000 14 620,00 0,00 

kotev kus 0,000 2 640,00 0,00 

branek kus 0,000 648,00 0,00 

včetně pouzder a víček Sada 0,000 15 000,00 0,00 

Ikg/ks ks 0,000 450,00 0,00 
kpl 0,000 1 890,00 0,00 

»ové dřevo, Impregnace + lak třívrstvý, stojiny konstrukční ocel kus 0,000 6 500,00 0,00 

dřevo, vložka Z pozinkované oceli kus 0,000 4 500,00 0,00 

ícel + pozìnkovanyplech kus 0,000 10 000,00 0,00 

Oplocení 0,00



338171122 montáž Oplocení, Zabetonování Sloupků, natažení pletiva, døprava bm 0,000 324,00 0,00 MAT sloupek poplastovaný, délka 3,75 m, pr. 60 mm kus 0,000 1 350,00 0,00 MAT pletivo čtvercová oka 45 mm, výška 300 cm m 0, 000 190,00 0,00 767911140
, 
montáž Oplocení, Zabetonování Sloupků a vzpěr, natažení pletiva a Sítě, doprava m 0,000 450,00 0,00 MAT Sloupek poplastovaný, délka 6,0 m, pr. 60 mm kus 0,000 2 150,00 0,00 MAT vzpëra poplastovaná, délka 4,0 m, pr. 48 mm kus 0,000 1 280,00 0,00 MAT pletivo čtvercová oka 45 mm, výška 300 cm, Zelené poplastované, drát 1,7/2,7 mm m 0,000 190,00 0,00 MAT sít' ochranná polypropylenová (hřiště) PP 120/4 - zelená - výška 2,0 m m2 0,000 185,00 0,00 348 10 1220

A 

Osazení vrátek k Oplocení na Ocelové Sloupky pl přes 2 do 4 m2 kus 0,000 2 500,00 0,00 MAT branka k Oplocení, šířka 1,25 m, výška 2,20 m kus 0,000 4 500,00 0,00
7 Ostatní úpravy 

0,00R terénní Schodiště + zpevněné plocha u branky - šířka Schodiště 1 m, výška Stupně 15 cm, kpl 0,000 36 000,00 0,00
8 Přesun hmot 

0,00 998 22 2013 přesun hmot 
kpl 0,000 8 500,00 0,00 Celkem 

51 ssggg



KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby 

Název objektu 

Název části méněpráce 

Sportovní hřiště Škroupova ulice 
JKS0 

Umělá tráva ECO 
Misto 

Obíeđflałel Statutární město Decín 
Projeklant 

Zh0!0vilel lng. Jiří Huptych › J.l.H. 

ICO Dıč 

Røzpøćøz čóflıø zøvzøøvzı c€NY v ROZPOČTU PLATNÉ KE DNI 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. 

O 0,00 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

O 0,00 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 

1 HSV Dodávky -5 356,00 

2 Montáž -46 304,00 

3 Psv "Dodávky 0,00 

4 Møntáž 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 

7 ZRN (ř. 1‹6) -51 660,00 
6 Montáž 0,00

, 

20 HZS 0,00

B

8

9 

10 

11 

12 

21 

Doplňkové náklady C Náklady na umístění st 

Práce přesčas O 13 Zařízení staveniště 

Bez pevné podl. O 14 Mimostav. doprava 

Kulturní památka O 15 Geodetické vytyčení Stavby 

O 16 Vytyčení inženýrských sítí 

17 Ostatní 

18 NUS Z rozpočtu 
ı90NuS (ř. 13-18) DN (ř. 8-11)

I 

Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 

avby 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Projektant 

Datum a podpis 
Objednatel 

Datum a podpis 
ZÍTOÍOVÍÍEI Ing. Jiří Huptych - J.l.H. 

Datum a podpis 

Razı 

D celková náklady 

23 sønč‹š.›x7, 12,19-22 

'iko 24 DPH 5,00 %Z 0,00 

25 DPH 21,00 % Z -51 660,00 

26 Cena S DPH (ř. 23-25) 

ı 

-51 660,00 

0,00 

-10 848,60 

-62 508,60 

Razízkø E Přípočty a odpočty 

Ra 

27 Dodávky objednatele 

28 Klouzavá doložka 

Zí 
' ˇ '

ˇ 
fl<0 29 Zvyhodnenı + 

0,00 

0,00 

0,00



REKAPITULACE ROZPOCTU 
Stavba: Sportovní hřiště Škroupova ul. 
Objekt: Umělá tráva 
Část: méněpráce 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Zhotovitel: lng. Jiří Huptych - J.l.H. Datum: 03/2022 

Kód Popis 

1 2 3 4 5 6 7 
V 

Dodávka 

I 

Montáž 

fl 

Cena celkem 

ı 

Hmotnost celkem 

I 

Suťcelkem

I 

Práce a dodávky 
Zemní práce 
Základy 
Zpevněná plocha - sportovní 

OO\lO'\U'I-ĎLUl'\ł)-I 

Doplňující konstrukce a práce 
Vybavení hřiště 
Oplocení 
Ostatní úpravy 
Přesun hmot 
Celkem 

-5 356,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-5 356,00 
0,00 
0,00 

:ä_3_ě§z_QQ 

-46 304,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-10 304,00 
-36 000,00 

0,00 
-46 304,00 

-51 660,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-15 660,00 
-36 000,00 

0,00 
-51 660,00 

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
Qzíľfl 

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
QM!



.l. 

RDZPOCET S VYKAZEM VYMER 
Stavba Sportovní hřiště Škroupova ulice 
Objekt Umělá tráva JKSO: 
Čast méněpráce EČO: 
Objednatelz Statutární město Děčín Zpracoval: lng. Jiří Huptych 

Datum: 11/2022 Zhotovitel: lng. .liří Huptych - LLH. 

Lemnı prace 0,00 
121 15 1123 [sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm Strojně

I I 
0,000 49,00l 0, 00 

19*11 209,000 
122 25 1103 odkopávky nezapažené v hornině tř těžitelnosti l Sk 3 objem do 100 m3 

I 
0,000 103,00! 0,00 

19*11*0,12 25,080 
133 25 1101 hloubem' šachet v hornině 3 objemu do 100 m3

I 
0,000 

0,576 
749,O0| 0,00 

0,6*0,6*O,8*Z - pro osazení pouzder 
0,6*0,6*0,8*38 - pro Sloupky a vzpěry oplocení 10,944 

167 15 1101 nakládání výkopku Z hornin tř těžitelnosti l Sk 1 až 3 do 100 m3
Í I 

0,000! 105,O0| 0,00 
209*0,20 

25,08 
11,52 

41,800 
25,080 
11,520 

162 75 1117 vodorovné přemístění přes 9000 do 10000 výkopku Z horniny tř těžitelnosti l Sk 1 až 3
Í 

0,0001 255,00) O,00| 

171 20 1231 [poplatek za uložení zeminy na Skládce
I 

O 000 
l , I 

107,008 
280,OOl 0,00

2 

78,4 1,6 

0,00 
275 31 3711 Zakladové patky Z betonu tř. C 20/25

l 
0, 000 3 050,00' 0,00

3 Z evnená plocha - Sportovni 0,00
R urovnani povrchu 0,000 0,00 

171 15 2501 Zhutnení podloží Z hornin Soudrž. do 92% sypkých l(d) do 0,8 0,000 0, 00 546 76 1111 podklad Z kam. hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm 0,000 0,00 
564 71 0011 podklad Z kam. hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm 0,000 139,00 0, 00 
564 20 1111R podklad nebo podsyp Ze šterku r 4 mm t mm 0,000 96,00 0, O0 564 80 1112 kamenný prach, tl 30 mm 0,000 84,00 0,00 
589 14 1121 uměly trávník pro multisport Z monofilních vláken výška vlasu do 25 mm Zásyp písek 0,000 865,00 0,00 
589 81 1111 

'Základy 

vodorovné Značení (lajnováni) 

ˇ 
f -8 ISO 

0, 000 

1 5,00 
29,00 

280,00 

84,00 0,00



4 Doplňující konstrukce a práce 0,00 

213 14 1111 Zřízení vrstvy Z geotextílie v rovině m2 0,000 26,00 0,00 

MAT geotextille 400 5/m2 m2 0,000 45,00 0,00 
180"1,1 198,000 

916 23 2111 Obruba ploch pro tělovýchovu Z obrubníků clo betonového lože výšky 250 mm bm 0, 000 213,00 0,00 

MAT obrubnlk 1000×50x250 ks 0,000 84,00 0,00 

916 99 1121 lože pod obrubníky Z betonu prostého m3 0,000 3 600,00 0,00

5 Vybavení hřiště 0,00 

MAT 

,.......__.___...ì..._.ì.-._ 
MAT 
MAT 

953 94 312
R 

MAT 
MAT 
MAT

6 

basketbalová konstrukce pro školy a veřejná hřiště, vyložení 128 cm, Součástí Standardní 
ks 0,000 19 450,00 0,00 

koše - výkopové práce, osazení, ukotvení, betonáž základů ks 0,000 4 000,00 0,00 
x 1,20 m na veřejná hřiště, Z galvanìzované oceli, nerozbítná. Rám je kus 0,000 14 620,00 0,00 

kotev kus 0,000 2 640,00 0,00 
branek kus 0, 000 648,00 0,00 

Oplocení 

0,000 15 000,00 0,00 
l kg/ks 

včetně pouzder a víček Sada 
ks 0,000 450,00 0,00 
kpl 0, 000 1 890,00 0,00 

‹ové dřevo, ímpregnace + lak třívrstvý, Stojiny konstrukční ocel kus 0,000 6 500,00 0,00 
ılřevo, vložka Z pozinkované ocelí kus 0.000 4 500,00 0,00 
ıcel + pozinkovanxuılech kus 0,000 10 000,00 0,00 

-15 660,00



338171122 montáž oplocení, Zabetonování sloupků, natažení pletiva, doprava bm 0,000 324,00 0,00 MAT Sloupek poplastovaný, délka 3,75 m, pr. 60 mm kus -4,000 1 350,00 ~5 400,00 MAT pletivo čtvercová oka 45 mm, výška 300 cm m 0,000 190,00 0,00 767911140 montáž oplocení, Zabetonování Sloupků a vzpěr, natažení pletiva a Sítě, doprava ITI -22,400 460,00 -10 304,00 MAT Sloupek poplastovaný, délka 6,0 m, pr. 60 mm kus 2,000 2 150,00 4 300,00 MAT vzpěra poplastovaná, délka 4,0 m, pr. 48 mm kus 0,000 1 280,00 0,00 MAT pletivo čtvercové oka 45 mm, výška 300 cm, Zelené poplastované, drát 1,7/2,7 mm m ~22,400 190,00 -4 256,00 MAT sít' ochranná polypropylenová (hřiště) PP 120/4 - Zelená - výška 2,0 m m2 0,000 185,00 0,00 
348 10 1220 osazenívrátek l< Oplocení na ocelové Sloupky pl přes 2 do 4 m2 kus 0,000 2 500,00 0,00 MAT branka k oplocení, šířka 1,25 m, výška 2,20 m kus 0,000 4 500,00 0,00

7 Ostatní úpravy -36 000,00
R terénní Schodiště + Zpevněná plocha u branky - šířka Schodiště 1 m, výška Stupně 15 cm, kpl 0,000 3 6 000,00 -36 000,00

8 Přesun hmot 0,00 
998 22 2013 přesun hmot kpl 0 , 000 8 500,00 0,00

L 

Celkem -51 660,00


